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Protokół Nr 3/2019

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodilrczego Rady Gminy
odbytego w dniu 22 marca 201,9 roku.

Kolejne posiedzenie Komisji otworzył jej Przewodnlczący Jan Rutowicz.

Powitał on członków Komisji i stwierdzlł', ie na stan 5 członków w posiedzęniu udział

bierzę 5 co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Lista obecności stanowi załączniknr 1 do protokołu.

Następnie Przewodn icząca Komisj i powitała:

- Wójta Gminy Henryka Koniecznego,

- ZastępcęWójta Gminy KrzysztofaBajora,

- Podinspektora ds. drogownictwa Wojciecha Domańskiego,

Lista obecności stanowi załączntknr 2 do protokołu.

Przęwodn iczący Komi sj i przedstawił proponowany porz ądek po siedzenia

przesłany wraz z zaproszeniami i stanowiący zaŁącznlk nr 3 do niniejszego protokotu

Komisja nie wnoszqc żndnych uwag jednogłośnie przyjęŁaporządek

posiedzenia w następuj ącym brzmięniu:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

2, Przyjęcie porządku posiedzenia.

3, Przy1ęcie protokotu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

4.Przeglqd dróg gminnych i rolniczychoraz wybór do ręmontów w 2019 roku

- wyjazd w teren.

5. Wnioski , zap7Ąatia i sprawy róŻnę.

6. Zakoftczenie posiedzenia.

- W związ|<tl z tym, Żę nlę zgłoszono iadtychuwag do protokoŁu z poprzedniego

posiedzenia Komisji' które odbyło się w dniu 26 lutego 2019 roku został on przyjęty

jednogłośnie.

Ad.pkt.4.
Na wstępie głos zabraŁWojciech Domański zajmujący się w Urzędzie Gminy

między innymi sprawami zzahesu drogownictwa.

Poinformował on, ie doUrzędu Gminy zostały zgł'oszone do remontów następujące

odcinki dróg:

- Wąsosz ( za posesj ąPata Bomby),

- Częrmno _Zuzowy (przedłuzenie),

- Sęp (odcinek od mostu w kierunku Starzechowic)'

- Częrmno-Kolonia -olszamowice ( ulica Dworska),

- Dobry Widok ( odcinek od posesji Kulczyka do Wrzeszcza),



- Budy ( droga w łąkach przedtuienie około 50 mb' oraz2 przepusty),

- Sulborowice ( odcinek drogi zaL<rzyŻem) - piosmo mieszkańców,

- Starzechowice _ łąki,
- Skórnice ( Trytwa)'
- Gustawów-Pikulę,

Poręba ( do Posesji Mariana Pytlosa).

Przewodniczący Komisji zwrócił' uwagę' ze w Skórnicach pilniejszy jest remont

drogi w Porębie do posesji Mariana Pytlosa
Następnie Wojciech Domański poinformował', ze Gmina będzie występowała z

wnioskami do Urzędu Marszałkowskiego o środki na modernlzację drogi dojazdowej

do gruntów rolnych.
Głos zabrał Wójt Gminy Henryk Konieczny i stwięrdził., żrc już' od wielu lat

apeĘe on aby do remontów w pierwszej kolejnoŚci pod uwagę brać drogi, które

umozliwią mieszkańcom dojazd do posesji, a następnie drogi dojazdowe do

użytkowanych gruntów zarówno póljak i łąk.

Będąc przy głosie Wójt poinformował, ie w zwiqzk<tl z innylrri inwestycjami

zaplanowanyni do realizacji w roku bież4cym nie wszystkie potrzeby w zakresie

inwestycj i drogowych zostaną ztęaIizow ate.
Jak dalej poinformował Wójt Lasy Państwowe zobowiązaŁy się do pokrycia 50% kosztów

budowy dro gt Zbójno-Sępskie Niwy.
Kontynuując temat dróg Komisjawraz z pracownikiem Urzędu Gminy

Wojciechem Domańskim udała się w tęren w celu przeglądu dróg gminnych i
rolniczych.
Komisj a dokonała przeg|ądu następuj 4cych dróg :

- Wąsosz ( za posesją Pana Bomby),
- Czermno -Zuzowy (przedtuienie),
. Sęp (odcinek od mostu w kierunku Starzechowic),

- Dgbty Widok ( odcinek od posesji Kulczyka do posesji Wrzeszcza),
. Budy ( droga w łąkach przedłuŻenie około 50 mb, oruz 2 przepusty),

- Sulborowicę - pismo mieszkańców,
- Starzechowice _łąkj,
- Skórnice ( Trytwa),

- Gustawów-Pikule,
- Poręba ( do Posesji Mariana Pytlosa),

Po powrocie z terenu i przedyskutowaniu tematu Komisja proponuje do

wniosku do Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach drogę Czermno - Smyków o

długości 1050 mb i szerokości 3 metry.

' Wójt Gminy poinformował, Że w bud:Źecie Gminy na rok bieiący zaplanowano

na inwestycje drogowe kwotę l50 tys. zł oraz 50 tys. zł. rrazalup kruszywa

kamiennego do remontów cz4stkowych dróg.



Do modernizacjiw 2019 roku zakwalifikowano następujące odcinki dróg rolniczychi

wewnętrznych:
- w miejscowości W4sosz ul. Częrmińska ( za posesją Pana Bomby) dfugość około

320 mb
- w miejscowości Sulborowice długoŚć około 520 mb ( droga wnioskowurLaprzez

mieszkańców w piśmie),

- w miejscowoŚci Dobry Widok odcinek o dfugoŚci około 120 mb ( od posesji

Kulczyka do posesji Wrzeszcza),

- droga (łączrttkStarzechowice Górne i Starzechowice Dolne) o długości około 550

mb,

- w miejscowości Poręba ( na odcinku od kapliczki do posesji Mariana Pytlosa) o

dfugości około 250 mb,

- droga Czermno - Zuzowy ( dokończenie odcinka drogi do granicy Gminy) o

dfugości około 300 mb,

Jak dalej poinformował Wojcięch Domański wszystkie odcinki dróg będą o

szerokości 3 mętrów.

Członek Komisji Monika Stefańska zwrócIł'a się o remontnawięrzchni drogi w

Porębie do posesji Muskały.
Przewodnrczący Komisji zwróctt. się o remontnawieruchni drogi w

Pląskowicach na odcinku od drogi powiatowej do posesji Pytlosa i Pawlika.

Głos zabrał wójt Gminy, który stwierdził iewbieżącym roku będą

prowadzone remonty cząstkowe dróg zwiręm.

Następnie głos zabrał czŁonekKomisji Robert Bomba i zwrócił się o

dokończenie odbudowy drogi po kanalizacji w miejscowości Wąsosz.

Wójt wyjaśnił, Że jak się okazało ten odcinek drogi naleiy do Lasów

Państwowych i obecnie trwają rozmowy doĘczące tego tematu.

- Po rozwtązatiu zaistniał'ego problemu odbudowany zostanie ten odcinek drogi

poinformował Wójt.

Ad.pkt.5.
W kolej nym punkcie pos iedzenia uczęstnicy po sied zetia poruszyli tematy

dotyczące bieizącej działalnoŚci Komisj i.

Ad.pkt.6.
W zwi4zku ze zręa\izowaniem porządku Przewodniczący Komisji podziękował

wszystkim zaudztał. i zanl<ns' posiedzenie.

Na tym protokół zakonczono,

Protokółowała:
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